Ausserordentliche Belegungen der Turnhalle Loowisen

Tag

Datum

Leit

bis wann

Leit

Veranstaltung

Veranstalter

Zustandige Pers.

BUhne ja

Mo

25.08.25

17,00

25.08.25

23,00

Infoveranstaltung

Gemeinde Lang'

D. Blatter

Di

14.10.25

18,00

14.10.25

23,00

Korbblallturnier

STV Eggethof

L. KlGusli

So

02.11.25

08,30

02.11.25

20,00

Spielgruppentag

Spielgruppe

R. Willi

Mo

24.11.25

17,00

24.11.25

23,00

Gemeindeversam.

Gemeinde Lang'

D. Blatter

Fr

06.03.26

12,00

07.03.25

02,00

Delgiertenversam.

Feuerwehr Oberl.

P. MUller




