Ausserordentliche Belegungen der Turnhalle Loowisen

Tag	Datum	Zeit	bis wann	Zeit	Veranstaltung	Veranstalter	Zuständige Pers.	Bühne ja
Мо	25.08.25	17,00	25.08.25	23,00	Infoveranstaltung	Gemeinde Lang'	D. Blatter	
Di	14.10.25	18,00	14.10.25	23,00	Korbblallturnier	STV Eggethof	L. Kläusli	
So	02.11.25	08,30	02.11.25	20,00	Spielgruppentag	Spielgruppe	R. Willi	Х
Мо	24.11.25	17,00	24.11.25	23,00	Gemeindeversam.	Gemeinde Lang'	D. Blatter	
Fr	06.03.26	12,00	07.03.25	02,00	Delgiertenversam.	Feuerwehr Oberl.	P. Müller	Х